

Haberler > Gündem Haberleri > Cem Küçük: İsmail Saymaz yeni Kadri Gürsel olarak piyasaya sürüldü

Giriş Tarihi: 25.10.2016 14:03 Son Güncelleme: 25.10.2016 16:25

# Cem Küçük: İsmail Saymaz yeni Kadri Gürsel olarak piyasaya sürüldü



M. FATİH GEDİMAN



ABONE OL

Google News



Hürriyet Gazetesinin manşetinde yayınlanan 'ByLock' haberiyle oluşturulmak istenen algı operasyonu Sabah.com.tr'nin haberleriyle deşifre oldu. Gazeteci Yazar Cem Küçük ile ByLock'un sahibi David Keynes ile bu röportajı yapan İsmail Saymaz ve Hürriyet grubunun FETÖ'nün algı operasyonlarındaki rolünü konuştuk.

Gazeteci Yazar Cem Küçük Hürriyet Gazetesi'nin manşetinde çelişki ve yalanlarla dolu 'Bylock' röportajını ve arka planını Sabah.com.tr'ye değerlendirdi. İşte Küçük'ün konuya ilişkin değerlendirmeleri;

**Soru: Sizce İsmail Saymaz ve Hürriyet Gazetesi bu operasyonun bir parçası mı yoksa tuzağa mı düştü?**

"BİRAZ GERİYE GİDİP TEKRAR GELELİM..."

SON DAKİKA

Bunu çözmek için biraz geriye gidip sonra adım adım günümüze gelelim. 17 25 Aralık yargı darbesi

girişimleri olduğunda bu işin en önemli operasyon merkezlerinden biri Radikal Gazetesi idi. Ve onun başında FETÖ'cü Eyüp Can vardı.

## **İSMAİL SAYMAZ FETÖ'CÜ EYÜP CAN'IN EMRİNDEYDİ**

Ve İsmail onun emrindeydi. Ayrıca bugün bir vatana ihanet girişim olduğu kimse tarafından tartışılmayacak kadar açık olan MİT haberlerini de büyüten ve ilk haber yapan merkez Radikal idi.



### **ZAMAN'A KAYYUM ATANDIĞINDA FETÖ'YÜ AÇIKÇA DESTEKLEMİŞTİ**

Saymaz Zaman'a el konduğunda "Bu basın özgürlüğüne darbedir" dedi. Yine Candaş Tolga'nın programına katılıp "Muhafız medyaya yeni unsurlar katılıyor.(FETÖ medyasını kastederek) destekliyorum" dedi.

### **BEYAZ TÜRKLERİN YENİ SÖZCÜLÜĞÜ ONA VERİLDİ**

Ayrıca son günlerde "Darbeyi Kemalistler önledi. Beyaz Türkler önledi" diyen yine İsmail Saymaz. PKK'ya yakın odaklara el konduğunda Yeni Kadri Gürsel olarak Beyaz Türklerin sözcüsü olarak piyasaya bu sürüldü. Şimdi de "Aslında FETÖ tabanı temizdir" imajını oluşturmaya çalışıyor.

## **'KANIT' SONUÇTA**

Şimdi geldiğimiz noktada bir haber yaptı. Sözde FETÖ'nün kripto programını deşifre ediyor. İrdeliyor... Ama ne oldu? FETÖ'cülerin tamamının tweetlerine konu oldu. Hazine bulmuş gibi sarıldılar bu habere. Sosyal medyada her bir FETÖ'cünün kendini savunmasına Hürriyet ve İsmail Saymaz zemin oluşturdu.



## **EN AĞIR ŞEKİLDE CEZALANDIRILMASI GEREKİR**

İsmail Saymaz ve Hürriyet bunu bilerek ve isteyerek yapıyor. Bilerek ve isteyerek yardım ediyorlar. Ve en ağır şekilde cezalandırılmaları gerekiyor. Bu gruhun bu çabaları FETÖ'yü soruşturan hakimlere, savcılara ve gecesini gündüzüne katan güvenlik güçlerine açıkça ihanettir. Ve şunu da söyleyebilirim. Bu haber nedeniyle Ankara'da büyük bir rahatsızlık var. Devlet bu örgütün kendisinden ve izlerinden kurtulmak için seferber olmuşken siz haber adı altında algı operasyonu çekiyorsunuz. Bunun bedeli olmalı.

SABAH